

Vihdin Taitoluistelijät valmistautuvat kevätnäytökseen

Uusi jäähalli toisi taitoluistelijaille lisää jäätunteja

■ Vihdin Taitoluistelijat on noin 120 henkinen seura, jonka jäsenet olivat lauantaina kokoontuneet Nummelan jäähalliin kevätnäytöksen kenträiharjoitukseen. Kevätnäytös on seuran jäsenille vuoden kohokohta, jolloin omia kyyjiään ja opittuja asioita päästään näyttämään kaikille.

Kevätnäytös esitetään Nummelan jäähallissa 18.4. kello 16. Seuran kevätkausi päättyy näytökseen ja syyskausi pyritään aloittamaan jälleen elokuussa.

— Kevätnäytökseen valmistautuminen on aloitettu jo syksyllä, kertoo luiselukuluvastaava **Niina Ounasvuori**, jonka idea on tänä vuonna esittää värintaivutusta Pöschon-tasin tarina.

Suunnitelmassa oleva uusi jäähallihanke saa hallituksen puheenjohtajan **Katariina Wellin** ristimään kaikki sormensa, jotta hallia todella ryhdyttäisiin rakentamaan.

— Jos rakennuspäätös tehdään toisi se seuralle lisääjäätunteja ja voisimme kasvattaa seura, sillä kiinnostuneita luiselijoita on paljon, hän kertoo.

Wellin toteaa taitoluistelijat



Vihdin Taitoluistelijoiden hallituksen puheenjohtaja Katariina Wellin, luiselukuluvastaava Niina Ounasvuori sekä vastuvalmentaja Iirna Kirjanen toivovat uuden jäähallihankeeseen toteutuvan.

jäätunteja jaettaessa.

Halli mahdollistaa lisätreenin

Toista jäähallia on kaavailtu nykyisen viereen pallohallin paikalle. Suunnitelman toteutuessa pallohalli siirtyisi Katapuiston luhalli siirtymään vain kerran kerralla.

— Uusi halli nostaisi taitoluistelijoiden tasoa mahdollistamalla treenaamisen useammin kuin vain kerran tai kaksi viikossa. Vihdin

harjoittelemaan vain päälle riittävän usein, toteaa Vihdin Taitoluistelijoiden vastuvalmentaja **Iirna Kirjanen**.

Onnistumisia ja pettymyksiä

Pöschonntas on ice-esityksen pääosassa Pöschonntasin roolissa nähdään **Jenna Silfverhuth** (14). Toisessa osassa roolissa jokena nähdään **Emmi Honkala** (18). Työt ovat luiselleet noin

Jenna Silfverhuth vasemmalla esittää Pöschonntas on ice -näytöksessä Pöschonntasin roolin. Emmi Honkalalla on myös iso rooli jokena.



tiin perustettiin oma taitoluistelu-seura Vihdin Taitoluistelijat ry (VTT). Seura Suomen Taitoluistelijain jäsen.

Pätkällisellä tasolla seura hoitaa vapaaehtoisista koottu hallitus johon kuuluu neljä varsinaista jäsentä ja neljä varajäsentä sekä puheenjohtaja.

Tällä hetkellä seurassa luitselee noin 120 lasta 4 ikävuodesta alkuisiin asti. Syksystä 2001 alkaen on omana ryhmänään luitselee myös erityisryhmä Mylly Vihdin Kehitysvammaisten Tuki ry:stä.

Seura järjestää myös mini-luitseleita vasta-alkajille, jossa kuukauden aikana on 4-6 luitselekerää. Mini-luitselekerä on suunnattu lapsille, jotka haluavat tutustua lajiin.

Kysynnän mukaan seura järjestää myös leirejä syys-, hiihto- tai kesäalomilla. Yhteistoimintaa Inspiraatiokisojen muodossa on Lohjan ja Kirkkonummien seurojen kanssa.

Kevätnäytöksessä vieraina on Lohjan Taitoluistelijoiden muodostelmaryhmä The Icebreakers. -to

Monipuolinen seura

